MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃCÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV TUPADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV TUPA

OFÍCIO N.º 17/2022 - DRG/TUP/IFSPOFÍCIO N.º 17/2022 - DRG/TUP/IFSP

São Paulo, 15 de setembro de 2022.

Lista Preliminar de Candidatos para eleição da CIS

A Comissão Eleitoral para recomposição da Comissão Interna de Supervisão do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em
Educação-CIS/IFSP, nomeada pela Portaria 4.630/IFSP, de 10 de agosto de 2022, informa a lista preliminar de candidatos, obtida pelo
sistema de votação do Helios Voting, no período de 01 a 13/09/2022, conforme segue:

Nome Completo Prontuário
Campus de
Lotação

Resultado

Carlos Henrique Xavier Endo SP112781 Reitoria Deferido

Eliane Soares de Souza 2347256 Tupã Deferido

Wanderley França Fonseca RT247066 Pirituba Deferido

Nivaldo Cesário de Souza SP830288 São Paulo Deferido

Fábio De Souza Barbosa 112896 Barretos Deferido

Glauciane Gomes da Cunha CV201959 Hortolândia Deferido

Elcio da Riva Moura
AQ135641 Araraquara Deferido

Adriana Cristina de Carvalho ST 071134 Sertãozinho Deferido

Esta Comissão informa ainda, que o prazo para recurso é de 16 a 19/09/2022.

Assinado eletronicamente

Guery Ta Baute e Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 4.630/22-IFSP

Atenciosamente,

Guery Ta Baute e Silva

(Cargo/função)

DRG/TUP

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Guery Ta Baute e SilvaGuery Ta Baute e Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAOASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 15/09/2022 11:19:55.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 15/09/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416520
2b724d4260

OFÍCIO N.º 17/2022 - DRG/TUP/IFSPOFÍCIO N.º 17/2022 - DRG/TUP/IFSP

AVENIDA DO UNIVERSITÁRIO, 145, JARDIM IPIRANGA, TUPÃ / SP, CEP 17607-220AVENIDA DO UNIVERSITÁRIO, 145, JARDIM IPIRANGA, TUPÃ / SP, CEP 17607-220

	Documento assinado eletronicamente por: